



HEZKUNTZA SAILA

Hezkuntza Sailburuordetza
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza
Berrikuntzaren zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Educación
Dirección de Aprendizaje e
Innovación Educativa

Praktiketako prestakuntza-zentro onartutako ikastetxeak / Centros reconocidos como centros de formación en prácticas**Gipuzkoa: Ikastetxe publikoak / Centros públicos**

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA / MUNICIPIO	KODEA / CÓDIGO	IKASTETXEA / CENTRO
GIPUZKOA	ABALTZISKETA	013254	CEIP Txalburu HLHI
GIPUZKOA	ADUNA	012001	CEIP Aduna HLHI
GIPUZKOA	AIA	012019	CEIP Lardizabal HLHI
GIPUZKOA	AIZARNAZABAL	012002	CEIP Basakaitz HLHI
GIPUZKOA	ALBIZTUR	012003	CEIP Albiztur HLHI
GIPUZKOA	ALEGIA	012004	CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	ALEGIA	012951	IES Aralar BHI
GIPUZKOA	ALKIZA	012005	CEIP Alkiza HLHI
GIPUZKOA	ALTZO	013078	CEIP Imaz Bertsolaria HLHI
GIPUZKOA	AMEZKETA	012007	CEIP Zumadi HLHI
GIPUZKOA	AMEZKETA	013402	EIC Amezketako Haurreskola PHE
GIPUZKOA	ANDOAIN	012740	IES Leizaran BHI
GIPUZKOA	ANDOAIN	012779	CEIP Ondarreta HLHI
GIPUZKOA	ANTZUOLA	012013	CEIP Antzuola HLHI
GIPUZKOA	ARETXABALETA	012015	CEIP Kurtzebarri HLHI
GIPUZKOA	ARETXABALETA	012945	IES Kurtzebarri BHI
GIPUZKOA	ARETXABALETA	013255	CIFP Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	012128	CEPA Arrasate HHI
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	013006	IES Arrasate BHI
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	013169	CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	013281	EIC Arrasateko Haurreskola-Bedoñabe PHE
GIPUZKOA	ASTEASU	012017	CEIP Pello Errota HLHI
GIPUZKOA	ASTEASU	013282	EIC Asteasuko Haurreskola-Pello Errota PHE
GIPUZKOA	ASTIGARRAGA	013521	CEIP Astigarragako Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	ATAUN	012018	CEIP Joxemiel Barandiaran Eskola HLHI
GIPUZKOA	ATAUN	013238	EIC Ataungo Haurreskola PHE
GIPUZKOA	AZKOITIA	012319	CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI
GIPUZKOA	AZKOITIA	012985	IES Azkoitia BHI
GIPUZKOA	AZKOITIA	013556	CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII
GIPUZKOA	AZKOITIA	013635	CPEIP Bizilore HLHIP
GIPUZKOA	AZPEITIA	012320	CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI
GIPUZKOA	AZPEITIA	013361	EIC Azpeitiko Haurreskola-Uztaro PHE
GIPUZKOA	AZPEITIA	013555	IES Urola Ikastola BHI
GIPUZKOA	BEASAIN	012027	CEIP Murumendi HLHI
GIPUZKOA	BEASAIN	012733	CEPA Goierri HHI
GIPUZKOA	BEASAIN	013026	CEIP Alkartasuna Lizeoa HLHI



HEZKUNTZA SAILA

Hezkuntza Sailburuordetza
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza
Berrikuntzaren zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Educación
Dirección de Aprendizaje e
Innovación Educativa

GIPUZKOA	BEASAIN	013384	EIC Beasaingo Haurreskola-Seaska PHE
GIPUZKOA	BEASAIN	013461	IES Beasain BHI
GIPUZKOA	BERASTEGI	012031	CEIP J.A. Muñagorri HLHI
GIPUZKOA	BERGARA	012265	CEIP San Martin Agirre HLHI
GIPUZKOA	BERGARA	012273	CEIP Angiozar HLHI
GIPUZKOA	BERGARA	012981	IES Ipintza BHI
GIPUZKOA	BERGARA	013020	CIFP Miguel Altuna LHII
GIPUZKOA	BERROBI	012032	CEIP Berrobiko Eskola HLHI
GIPUZKOA	BIDANIA-GOITZ	012033	CEIP Txinkorta HLHI
GIPUZKOA	DEBA	012947	IES Mendata BHI
GIPUZKOA	DEBA	012971	CEIP Luzaro HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012184	CEIP Amara-Berri HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012185	CEIP Mendiola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012186	CEIP Katalin Erauso HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012188	CEIP Herrera HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012201	CEIP Altza - S. J. C. HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012202	CEIP Zuhaitzi HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012214	CEIP Igeldo HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012219	CEIP Zubieta HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012224	IES Altza BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012225	IES Bideberri BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012229	CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012358	CEIP Aitor Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012359	CEIP Amassorain Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012366	CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012367	CEIP Intxaurrondo Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012368	CEIP Jakintza Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012371	CEIP Sta. María-Orixe Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012722	EOI Donostia-San Sebastián HEO
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012958	IES Lauaizeta Ikastola BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012960	IES Arantzazuko Ama BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012982	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013025	IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013079	CEIP Hegoa HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013083	CEIP Ibai Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013085	IES Antigua-Luberri BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013253	CEIP Harri Berri - Oleta HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013284	EIC Donostiako Haurreskola-Ategorritxo PHE
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013285	EIC Donostiako Haurreskola-Bidebieta Hirusta PHE
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013451	CEIP Aiete HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013490	EIC Donostiako Haurreskola-Loiola PHE
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013520	CEIP Arantzazuko Ama Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013624	CEPA Donostia HHI
GIPUZKOA	EIBAR	012046	CEIP Amaña HLHI
GIPUZKOA	EIBAR	012049	CEIP San Andrés HLHI
GIPUZKOA	EIBAR	012050	CEIP Urkizu HLHI
GIPUZKOA	EIBAR	012051	CEIP Arrateko Andra Mari HLHI



HEZKUNTZA SAILA

Hezkuntza Sailburuordetza
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza
Berrikuntzaren zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Educación
Dirección de Aprendizaje e
Innovación Educativa

GIPUZKOA	EIBAR	012053	CIFP Uni Eibar-Ermua LHII
GIPUZKOA	EIBAR	012054	CIFP Armeria Eskola LHII
GIPUZKOA	EIBAR	012327	CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI
GIPUZKOA	EIBAR	012634	CEPA Eibar HHI
GIPUZKOA	EIBAR	013374	EIC Eibarko Haurreskola-Orbea PHE
GIPUZKOA	EIBAR	013597	IES Eibar BHI
GIPUZKOA	ELGETA	012064	CEIP Elgeta HLHI
GIPUZKOA	ELGOIBAR	012763	CIFP Maq.-Herramienta LHII
GIPUZKOA	ELGOIBAR	012777	CEIP Elgoibar HLHI
GIPUZKOA	ELGOIBAR	013431	IES Elgoibar BHI
GIPUZKOA	ELGOIBAR	013432	CIFP Meka LHII
GIPUZKOA	ERRETERIA	012159	CEIP Cristóbal Gamón HLHI
GIPUZKOA	ERRETERIA	012168	CEPA Oarsoladea HHI
GIPUZKOA	ERRETERIA	012173	IES Koldo Mitxelena BHI
GIPUZKOA	ERRETERIA	012468	CIFP Don Bosco LHII
GIPUZKOA	ERRETERIA	012905	CEIP Koldo Mitxelena HLHI
GIPUZKOA	ERRETERIA	012964	IES Bizarain BHI
GIPUZKOA	ERRETERIA	012965	IES Cristóbal Gamón BHI
GIPUZKOA	ERRETERIA	013522	CEIP Bizarain Ikastola HLHI
GIPUZKOA	ERREZIL	012153	CEIP San Martín HLHI
GIPUZKOA	ESKORIATZA	012065	CEIP Luis Ezeiza HLHI
GIPUZKOA	EZKIO-ITSASO	013527	CEIP Ezkio-Itsaso Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	GABIRIA	012072	CEIP Balentzategi HLHI
GIPUZKOA	GETARIA	012073	CEIP Iturzaeta HLHI
GIPUZKOA	HERNANI	012076	CEPA Hernani HHI
GIPUZKOA	HERNANI	012086	CEIP Txirrita HLHI
GIPUZKOA	HERNANI	012334	CEIP Langile Ikastola HLHI
GIPUZKOA	HERNANI	012653	CEIP Urumea Ikastola HLHI
GIPUZKOA	HERNANI	012654	CEIP Elizatxo Ikastola HLHI
GIPUZKOA	HERNANI	013012	IES Hernani BHI
GIPUZKOA	HERNANI	013534	CIFP De Innovacion Social LHII
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	012071	IES Talaia BHI
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	012976	CEIP Talaia HLHI
GIPUZKOA	IDIAZABAL	012089	CEIP Aita Iparragirre HLHI
GIPUZKOA	IDIAZABAL	013364	EIC Idiazabalgo Haurreskola-Aita Iparragirre PHE
GIPUZKOA	IKAZTEGIETA	012090	CEIP Ikaztegieta HLHI
GIPUZKOA	IRUN	012102	CEIP Elatzeta HLHI
GIPUZKOA	IRUN	012108	IES Plaiandu BHI
GIPUZKOA	IRUN	012110	CEIP Toki-Alai HLHI
GIPUZKOA	IRUN	012338	CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI
GIPUZKOA	IRUN	012637	CEPA Bidasoaldea HHI
GIPUZKOA	IRUN	012966	IES Toki Alai BHI
GIPUZKOA	IRUN	012967	IES Hirubide BHI
GIPUZKOA	IRUN	012968	IES Txingudi BHI
GIPUZKOA	IRUN	012969	IES Eguzkitza BHI
GIPUZKOA	IRUN	012977	CEIP Leka Enea-Anaka HLHI
GIPUZKOA	IRUN	013002	CEIP Belaskoenea HLHI
GIPUZKOA	IRUN	013013	IES Pío Baroja BHI



HEZKUNTZA SAILA

Hezkuntza Sailburuordetza
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza
Berrikuntzaren zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Educación
Dirección de Aprendizaje e
Innovación Educativa

GIPUZKOA	IRUN	013021	CIFP Bidasoa LHII
GIPUZKOA	IRUN	013138	CEIP Dunboa HLHI
GIPUZKOA	IRUN	013372	CEIP Eguzkitza HLHI
GIPUZKOA	IRURA	013247	EIC Irurako Haurreskola PHE
GIPUZKOA	ITSASONDO	012113	CEIP Urkipe Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	012973	CEIP P. Garaikoetxea-Landaberi Ik. HLHI
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	012974	CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	013510	EIC Lasarte-Oriako Haur.-Andre Joakina E. PHE
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	013532	CIFP De Desar Sostenible En Edific Inteligente LHII
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	013554	IES Oriarte BHI
GIPUZKOA	LEGAZPI	012115	CEIP Domingo Agirre HLHI
GIPUZKOA	LEGAZPI	012117	IES Olazabal BHI
GIPUZKOA	LEGORRETA	012119	CEIP Ugaro HLHI
GIPUZKOA	LEZO	012962	IES Lezo BHI
GIPUZKOA	LEZO	012979	CEIP Lezo HLHI
GIPUZKOA	LIZARTZA	012123	CEIP Lizartzako Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	MENDARO	012389	CEIP Mendaro Ikastola HLHI
GIPUZKOA	MUTRIKU	012132	IES Mutriku BHI
GIPUZKOA	MUTRIKU	012348	CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI
GIPUZKOA	MUTRIKU	013533	CIFP Kardala LHII
GIPUZKOA	OIARTZUN	012140	CEIP Elizalde HLHI
GIPUZKOA	OIARTZUN	012963	IES Elizalde BHI
GIPUZKOA	OLABERRIA	012133	CEIP Olaberriko Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	OÑATI	012134	CEIP Errekalde HLHI
GIPUZKOA	OÑATI	013015	IES Oñati BHI
GIPUZKOA	ORDIZIA	012279	CEIP Fray A. Urdaneta HLHI
GIPUZKOA	ORDIZIA	012282	IES Oianguren BHI
GIPUZKOA	ORIO	012137	CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI
GIPUZKOA	ORIO	013388	EIC Orioko Haurreskola-Maria Maestra PHE
GIPUZKOA	ORMAIZTEGI	012139	CEIP San Andrés HLHI
GIPUZKOA	PASAIA	012150	CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI
GIPUZKOA	PASAIA	012151	CIFP Blas De Lezo LHII
GIPUZKOA	PASAIA	013504	EIC Pasaia Haurreskola-Karmengo Ama PHE
GIPUZKOA	SEGURA	012242	CEIP Laiotz HLHI
GIPUZKOA	SEGURA	013299	EIC Segurako Haurreskola PHE
GIPUZKOA	SORALUZE-PLACEN	012946	IES Soraluze BHI
GIPUZKOA	SORALUZE-PLACEN	012970	CEIP Plaentxi HLHI
GIPUZKOA	TOLOSA	012244	CEIP Félix Samaniego HLHI
GIPUZKOA	TOLOSA	012648	CEPA Tolosaldea HHI
GIPUZKOA	TOLOSA	012980	IES Orixe BHI
GIPUZKOA	TOLOSA	013023	CIFP Tolosaldea LHII
GIPUZKOA	TOLOSA	013442	EIC Tolosako Haurreskola PHE
GIPUZKOA	URNIETA	012957	IES Egape Ikastola BHI
GIPUZKOA	URNIETA	012975	CEIP Egape Ikastola HLHI



HEZKUNTZA SAILA

Hezkuntza Sailburuordetza
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza
Berrikuntzaren zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Educación
Dirección de Aprendizaje e
Innovación Educativa

GIPUZKOA	URNIETA	013367	EIC Urnietako Haurreskola PHE
GIPUZKOA	URRETXU	012284	CEIP Gain-Zuri HLHI
GIPUZKOA	URRETXU	012286	IES J.M. Iparragirre BHI
GIPUZKOA	USURBIL	012261	CEIP Aginaga HLHI
GIPUZKOA	USURBIL	013022	CIFP Usurbil LHII
GIPUZKOA	VILLABONA	012277	CEIP Fleming Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	VILLABONA	012952	IES Erniohea BHI
GIPUZKOA	ZALDIBIA	012287	CEIP Lardizabal HLHI
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012288	CEIP Orokieta HLHI
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012291	CIFP Monte Albertia LHII
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012292	IES Lizardi BHI
GIPUZKOA	ZEGAMA	012034	CEIP Aitxuri HLHI
GIPUZKOA	ZERAIN	012035	CEIP Zerain HLHI
GIPUZKOA	ZESTOA	012037	CEIP Zestoa HLHI
GIPUZKOA	ZESTOA	012038	CEIP Arroa HLHI
GIPUZKOA	ZESTOA	012039	CEIP B. Aizarna HLHI
GIPUZKOA	ZESTOA	013429	EIC Zestoako Haurreskola-Aroa Behea PHE
GIPUZKOA	ZIZURKIL	012041	CEIP Pedro M. Otaño HLHI
GIPUZKOA	ZIZURKIL	012042	CEIP San Millán HLHI
GIPUZKOA	ZIZURKIL	013349	EIC Zizurkil-Adunako Haurreskola-Kuttuna PHE
GIPUZKOA	ZUMAIA	012298	IES Zumaia BHI
GIPUZKOA	ZUMAIA	012299	CEIP Oikia HLHI
GIPUZKOA	ZUMAIA	012972	CEIP Zumaia HLHI

Gipuzkoa: Itunpeko ikastetxeak / Centros concertados

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA / MUNICIPIO	KODEA / CÓDIGO	IKASTETXEA / CENTRO
GIPUZKOA	ANDOAIN	012394	CPES Esc. Cine Y Vídeo-Zine Eta Bideo Eskola BHIP
GIPUZKOA	ANDOAIN	012746	CPIFP La Salle-Berrozpe LHIPI
GIPUZKOA	ANDOAIN	013583	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP
GIPUZKOA	ANDOAIN	012309	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	ANOETA	012310	CPEIPS Anoetako Herri Eskola HLBHIP
GIPUZKOA	ARETXABAETA	012395	CPEI Basabeazpi Ikastola HHIP
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	012345	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	012346	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	012347	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	012456	CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK.,J.M.A.,S.COOP LHlimfp
GIPUZKOA	AZKOITIA	012399	CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP
GIPUZKOA	AZPEITIA	012978	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP
GIPUZKOA	AZPEITIA	012404	CPEIPS Iraurgi HLBHIP



HEZKUNTZA SAILA

Hezkuntza Sailburuordetza
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza
Berrikuntzaren zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Educación
Dirección de Aprendizaje e
Innovación Educativa

GIPUZKOA	BEASAIN	012996	CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	BEASAIN	012411	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP
GIPUZKOA	BERGARA	012379	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	BERGARA	012380	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012362	CPES J.M. Barandiaran Lizeoa BHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012363	CPEIPS Ekintza HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012364	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012479	CPIFP Centro De Estudios A.E.G. LHIPI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012490	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIPI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012491	CPES C.D.E.A. BHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012495	CPEE Azcarate Enea HBIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012497	CPIFP Cebanc LHIPI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012507	CPEIPS Eskibel HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012519	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012523	CPEIPS Scientia School HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012547	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013580	CPES Nazaret Batxilergoa BHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013641	CPEI Liceo Vasco-Frances Larrun HHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012361	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012370	CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012372	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012536	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012545	CPEIPS San Patricio HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012550	CPEIPS Inglés HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012504	CPEIPS Mary Ward HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012505	CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012512	CPEIPS La Anunciata HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012513	CPEIPS La Asunción HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012514	CPEIPS La Salle HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012516	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012518	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012525	CPEIPS Ntra. Sra. De Aránzazu HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012532	CPEIPS Presentación De María HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012537	CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012540	CPEIP San José (Escuela Asilo) HLHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012542	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012544	CPES Elizaran Lanbide Heziketa BHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012549	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP
GIPUZKOA	EIBAR	012416	CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP
GIPUZKOA	EIBAR	012418	CPEIP La Salle-Isasi HLHIP
GIPUZKOA	EIBAR	012419	CPEIPS Sta. María De La Providencia HLBHIP
GIPUZKOA	ELGOIBAR	012328	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	ERRENTERIA	012357	CPEIPS Orereta HLBHIP
GIPUZKOA	ERRENTERIA	013379	CPES Oiartzo Batxilergo Ikastola BHIP
GIPUZKOA	ERRENTERIA	012471	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Errenteria HLBHIP
GIPUZKOA	ERRENTERIA	012473	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP
GIPUZKOA	ESKORIATZA	012330	CPEI José Arana Ikastola HHIP
GIPUZKOA	ESKORIATZA	012331	CPEPS Almen Ikastola LBHIP
GIPUZKOA	HERNANI	012432	CPEIPS Aratz Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	012428	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	012430	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP



HEZKUNTZA SAILA

Hezkuntza Sailburuordetza
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza
Berrikuntzaren zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Educación
Dirección de Aprendizaje e
Innovación Educativa

GIPUZKOA	IBARRA	012336	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	IRUN	012439	CPEPS Erain LBHIP
GIPUZKOA	IRUN	012447	CPEI Erain-Txiki HHIP
GIPUZKOA	IRUN	012438	CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP
GIPUZKOA	IRUN	012444	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP
GIPUZKOA	IRUN	012742	CPIFP Irungo La Salle LHIPI
GIPUZKOA	IRUN	013586	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP
GIPUZKOA	IRURA	012339	CPEIP Irura Ikastola HLHIP
GIPUZKOA	LAZKAO	012341	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	LEGAZPI	012342	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	LEZO	013506	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP
GIPUZKOA	MUTRIKU	012458	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP
GIPUZKOA	OIARTZUN	012352	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	OÑATI	012349	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	OÑATI	012462	CPES Oñati Gestio Heziketa BHIP
GIPUZKOA	OÑATI	012991	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP
GIPUZKOA	ORDIZIA	012382	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	ORDIZIA	012581	CPIFP Goierri LHIPI
GIPUZKOA	ORDIZIA	013541	CPES Goierri Eskolako Batxilergoa BHIP
GIPUZKOA	ORIO	012350	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	PASAIA	012353	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP
GIPUZKOA	TOLOSA	013536	CPFPB Peñascaluni Tolosa OLHIP
GIPUZKOA	TOLOSA	012375	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	TOLOSA	012566	CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI
GIPUZKOA	TOLOSA	012565	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP
GIPUZKOA	TOLOSA	012568	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP
GIPUZKOA	URNIETA	012571	CPEIP Magale Presentación De María HLHIP
GIPUZKOA	URNIETA	012572	CPIFP Salesianos Urnieta LHIPI
GIPUZKOA	URNIETA	013584	CPES Magale Salestarrak BHIP
GIPUZKOA	URRETXU	012384	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	USURBIL	012378	CPEIPS Udarregi HLBHIP
GIPUZKOA	VILLABONA	012381	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP
GIPUZKOA	ZARAUTZ	013380	CPIFP Oteitza Lizeo Politeknikoa LHIPI
GIPUZKOA	ZARAUTZ	013578	CPES Oteitza Lizeoa BHIP
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012386	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012585	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012586	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP
GIPUZKOA	ZIZURKIL	012988	CPEI Zubimusu Ikastola-Zizurkil HHIP
GIPUZKOA	ZUMAIA	012594	CPEIPS Zumaiena HLBHIP
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	012592	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	012593	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI